



Reviplan A/S
Revisionsfirma

Bagenkop Erhvervsejendomme A/S

**Fisketorvet 4 E
4200 Slagelse**

CVR-nr. 30 23 48 71

**Årsrapport for 2016
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2017

Anne-Helene Bagenkop Nielsen
dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Quistgårdsvej 21, Postboks 99, DK 4600 Køge. Telefon: 56 63 11 77. Telefax: 56 63 11 37. E-mail: reviplan@reviplan.dk
Niels Olin Andersen, statsaut. revisor; Hanne Kjærboelling, statsaut. revisor.
CVR.nr. 37 67 02 19

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagenkop Erhvervsejendomme A/S Fisketorvet 4 E 4200 Slagelse CVR-nr.: 30 23 48 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 29. januar 2007 Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Anne-Helene Bagenkop Nielsen, formand Jep Frimann Hansen Dines Sigurd Bagenkop Nielsen
Direktion	Dines Sigurd Bagenkop Nielsen, direktør
Revision	Reviplan A/S Statsautoriserede revisorer Quistgårdsvej 21 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af erhvervsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 668.316, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.871.244.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået renteswapaftale til sikring af den fremtidige rentebetaling, hvilket der skal tages hensyn til ved vurdering af selskabets soliditet. Som følge af ændringer i renteniveuaet er markedsværdien negativ, og markedsværdien er efter fradrag af skatteværdi modregnet i selskabets egenkapital.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Kreditrisici

Vi skal gøre opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld i tilknyttede virksomheder bliver serviceret af den løbende drift. Selskabet har indgået en aftale med kreditinstitut, bl.a. om afdragsfrihed. Selskabets engagement med kreditinstitut er forlænget til 31. maj 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.167.875	1.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		280.155	-2.420
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-190.826</u>	<u>-2.693</u>
Resultat før finansielle poster		1.257.204	-3.909
Finansielle indtægter	2	56.403	50
Finansielle omkostninger	3	<u>-595.334</u>	<u>-518</u>
Resultat før skat		718.273	-4.377
Skat af årets resultat	4	<u>-49.957</u>	<u>366</u>
Årets resultat		<u>668.316</u>	<u>-4.011</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>668.316</u>	<u>-4.011</u>
		<u>668.316</u>	<u>-4.011</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>16.798.445</u>	<u>16.518</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.798.445</u>	<u>16.518</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.798.445</u>	<u>16.518</u>
Likvide beholdninger		<u>154.889</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>154.889</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt		<u>16.953.334</u>	<u>16.539</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-2.371.244	-2.862
Egenkapital	6	-1.871.244	-2.362
Gæld til realkreditinstitutter		10.614.000	10.104
Andre kreditinstitutter		3.600.000	3.600
Sikringsinstrument		3.342.285	3.115
Langfristede gældsforpligtelser	7	17.556.285	16.819
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	590
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.418	515
Anden gæld		791.875	977
Kortfristede gældsforpligtelser		1.268.293	2.082
Gældsforpligtelser i alt		18.824.578	18.901
Passiver i alt		16.953.334	16.539
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som anført i ledelsesberetningen foreligger der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld bliver serviceret af den løbende drift. Selskabets engagement med kreditinstitut er foreløbig forlænget frem til 31. maj 2019.

På baggrund af denne aftale accepterer kreditinstitut, at afvikling af gæld serviceres af den løbende drift i tilknyttede virksomheder og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.356	50
Andre finansielle indtægter	<u>47</u>	<u>0</u>
	<u>56.403</u>	<u>50</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.270	12
Andre finansielle omkostninger	<u>584.064</u>	<u>506</u>
	<u>595.334</u>	<u>518</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	49.957	0
Årets udskudte skat	0	-269
	<u>49.957</u>	<u>-269</u>

der fordeler sig således:

Skat af årets resultat:	49.957	-366
Skat af egenkapitalbevægelser	0	97
	<u>49.957</u>	<u>-269</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>19.177.825</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>19.177.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.659.535
Årets nedskrivninger	-400.000
Årets afskrivninger	<u>119.845</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.379.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>16.798.445</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-2.862.442	-2.362.442
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-227.075	-227.075
Årets resultat	0	668.316	668.316
Skat af egenkapitalbevægelser	0	49.957	49.957
Egenkapital 31. december 2016	500.000	-2.371.244	-1.871.244

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.694.000	10.614.000	0	8.698.000
Andre kreditinstitutter	3.600.000	3.600.000	0	3.600.000
Sikringsinstrument	3.115.210	3.342.285	0	3.342.285
	17.409.210	17.556.285	0	15.640.285

Noter

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bagenkop Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 16.798.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 6.500 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med penge- og realkreditinstitutter.

Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-300534154124

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:17:51



Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-300534154124

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:17:51



Jep Frimann Hansen

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-904097208504

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:33:03



Anne-Helene Bagenkop Nielsen

Som Bestyrelsesformand

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-699602567738

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:31:19



Niels Christian Olin

Som Revisor

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-387723251655

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:36:56



Anne-Helene Bagenkop Nielsen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-699602567738

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:37:50



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forsejlet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter